
 

 

Zarządzenie Nr  29/3/2024 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 28 marca 2024 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi  

na rok 2024 

 

Na podstawie § 10 ust 1 pkt 3 Uchwały Nr LXXI/928/2023 Rady Miejskiej Leszna  z dnia 28 grudnia               

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2024, Prezydent Miasta Leszna 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań zleconych powiatowi po stronie dochodów 

i wydatków o kwotę 24.098,0 zł oraz zmian po stronie wydatków na kwotę 56.872,57 zł, zgodnie 

z  Załącznikiem  nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

 Łukasz Borowiak 

 

 



Uzasadnienie  
do Zarządzenia nr 29/3/2024 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 28 marca 2024 roku w sprawie zmian w planie finansowania  
zadań zleconych powiatowi na rok 2024 

 
Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi 
polegające na: 

1) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25 marca 2024 roku, 
nr FB-I.3111.69.2024.2 w dz. 852 rozdz. 85231 o kwotę 16.530,00 zł, przeznaczeniem 
na realizację zadania wynikającego z art. 20 ust. 1 pkt 1 i 4 oraz ust.2 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn.zm.) – realizacja 
indywidualnych Programów Integracji Cudzoziemców  

2) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 1 marca 2024 roku, 
nr FB-I.3111.38.2024.6 w dz. 853 rozdz. 85334 o kwotę 7.568,00 zł, z przeznaczeniem 
na realizację pomocy dla repatriantów, zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada 2000 r. 
o repatriacji, 

3) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej oraz zadaniami: 
 w dz. 710 rozdz. 71015 na kwotę 2.468,57 zł o charakterze porządkującym budżet 

w zakresie wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Lesznie, 

 w dz. 754 rozdz. 75411 na kwotę 54.404,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Lesznie. 

 
Opracował: 
Wydział Budżetu   


